

# **SINDH HIGH COURT, KARACHI**

NO.SHC/Budget/Tender-2022-2023/vii

DATED: 03-11-2022

## **TENDER NOTICE**

Sealed tenders are invited on Standard Bidding Documents from the interested bidders registered with the relevant tax / regulatory authorities, through single stage two envelopes method for the financial year 2022-2023 for items as mentioned below:

<b>Purpose &amp; Scope</b>	<b>Supply &amp; Installation of 20 KVA Diesel Generators for the residences of the Hon'ble Judges of this Court</b>
<b>Last Date &amp; Time of Submission of Bids</b>	<b>On or before 22nd December, 2022 at 10:45 a.m.</b>
<b>Date &amp; Time of Opening of Bids</b>	<b>On 22nd December, 2022 at 11:30 a.m.</b>

- 1) Tender documents which include full details, eligibility criteria, specifications, and other terms & conditions can be downloaded free of cost from the official website of Sindh High Court.
- 2) For general information & queries contact Mr. Asif Samma, OA, Phone No. 021-99203151-9 Ext-295, Fax No. 021-99204126.
- 3) The Sindh High Court reserves the right to accept / reject any or all offers subject to rules.

**MEMBER INSPECTION TEAM-II  
CHAIRMAN  
PROCUREMENT COMMITTEE**

INF-KRY 4453/22

Say No to Corruption  
**WEAR MASK-SAVE LIFE**

ماسک لگائیں - کرونا ہٹائیں - ماسک لگائیں - محفوظ رہیں  
ماسک ہاؤس زندگی بچاؤ - ماسک ہاؤس محفوظ رہو

# سنڌ هاءِ ڪورٽ، ڪراچي

No.SHC/Budget/Tender-2022-2023/vii

Dated: 23.11.2022

## ٽينڊر نوٽيس

مالي سال 2022-23 واسطي هيٺ ڄاڻايل آئٽمز لاءِ واسطيدار ٽيڪس / ريگيوليمٽري اختيارين وٽ رجسٽرڊ ٽيل خواهشمند واءِ ڏيندڙن کان اسٽينڊرڊ بدنگ ڊاڪيومينٽس تي سنگل اسٽيج ٽرانوئلپ طريقي معرفت مهربند ٽينڊر گهرائجن ٿا.

مقصد ۽ دائرو	هن ڪورٽ جي مان وارن ججز جي ريزيڊنسي لاءِ 20 KVA ڊيزل جنريٽرز جي فراهمي ۽ تنصيب
واڪن جي امائنڊ جي آخري 22 ڊسمبر 2022 تي صبح 10:45 وڳي يا تاريخ ۽ وقت	ان کان اڳ
واڪن جي ڪولن جي تاريخ ۽ وقت	22 ڊسمبر 2022 تي صبح 11:30 وڳي.

- مڪمل تفصيلن، اهليت جي معيار، اسپيسيفڪيشنز ۽ ٻين شرطن ۽ ضابطن سميت ٽينڊر ڪاغذ ملٽ پر سنڌ هاءِ ڪورٽ جي سرڪاري ويب سائيٽ تان ڏٺو لوڊ ڪري سگهجن ٿا.
- عام پڇاڳاڇا لاءِ رابطي جو شخصي آصف SAMMA, OA سان فون نمبر. 9-021-99203151 (ايمڪيٽيشن: 295)، فيڪس نمبر. 021-99204126 تي رابطو ڪيو وڃي.
- سنڌ هاءِ ڪورٽ قاعدن جي شرط سان ڪابه آڇ قبول/رد يا سڀني آڇون رد ڪرڻ جو حق محفوظ رکي ٿي.

## ميمبر انسپيڪشن ٽيم-II

چيئرمين، پروڪيورمينٽ ڪميٽي

INF/KRY.No.4453/2022

SAY NO TO CORRUPTION WEAR MASK-SAVE LIFE

ماسڪ پايو۔ زندگي بچايو۔ ماسڪ پايو۔ محفوظ رهو

# سندھ ہائی کورٹ، کراچی

No.SHC/Budget/Tender-2022-2023/vii Dated:23-11-2022

## ٹینڈر نوٹس

ذیل میں درج کردہ کے مطابق مالی سال 2022-23 کے لئے آؤٹرز کے لئے ایک مرحلہ دو لٹافے طریقہ کے ذریعہ متعلقہ ٹیکس آرگیکولٹری اتھارٹیز سے رجسٹرڈ دلچسپی کے حامل پیشکش دہندگان سے اسٹینڈرڈ بڈنگ دستاویزات پر سر بمبر ٹینڈرز مطلوب ہیں۔

مقصد اور اسکوپ	عدالت بڈا کے معزز ججز کی رہائش گاہوں کیلئے 20KVA ڈیزل جنریٹرز کی فراہمی اور تنصیب۔
بڈز جمع کرانے کی آخری تاریخ اور وقت	22 دسمبر 2022 کو یا قبل بوقت صبح 10:45 بجے
بڈز کھلنے کی تاریخ اور وقت	22 دسمبر 2022 کو بوقت صبح 11:30 بجے

(1) ٹینڈر دستاویزات جس میں مکمل تفصیلات، معیار اہلیت، تصریحات اور دیگر قواعد و ضوابط شامل ہیں سندھ ہائی کورٹ کی سرکاری ویب سائٹ سے بلا قیمت ڈاؤن لوڈ کی جاسکتی ہیں۔

(2) عمومی معلومات اور استفسارات کیلئے رابطہ کریں جناب آصف سعید OA فون نمبر (Ext:295) 021-99203151-9، فیکس نمبر 021-99204126

(4) سندھ ہائی کورٹ کو قوانین سے مشروط کسی یا تمام پیشکشوں کو قبول / مسترد کرنے کا حق حاصل ہے۔

(INF/KRY-4453/22)

Say No to Corruption

WEAR MASK-SAVE LIFE

ماسک لیں، کورونا لیں - ماسک لیں، کورونا لیں  
ماسک ہاتھ دھو، کورونا لیں - ماسک ہاتھ دھو، کورونا لیں

دستخط :  
ممبر اسپیکشن ٹیم - II  
چیئر مین، پرو کیور منٹ کمیٹی